

# **REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Tjørnevej 18  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2019**

---

**Søren Askly**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tjørnevej 18  
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 39762825

CVR-nr: 10741092

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af at selskabets ejendom er solgt i august 2018.

For det forløbne regnskabsår udgør årets resultat et underskud på kr. -32.918.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 725.393 og en egenkapital på kr. 8.764.

Direktionen foreslår, at årets resultat fordeles som vist i årsrapporten.

## Forventninger til det kommende år

Resultatet for 2019/20 forventes at ligge på et tilfredsstillende niveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsindtægter .....		986.642	0
Eksterne omkostninger .....		-309.133	-365.602
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.417.999</b>	<b>795.988</b>
Personaleomkostninger .....		-1.357.571	-636.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	2.200	-62.210
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>62.628</b>	<b>97.657</b>
Andre finansielle indtægter .....		10	1.388
Øvrige finansielle omkostninger .....		-186	-195
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>62.452</b>	<b>98.850</b>
Skat af årets resultat .....	2	-95.370	1.140
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.918</b>	<b>99.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-32.918	99.990
<b>I alt .....</b>		<b>-32.918</b>	<b>99.990</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		0	2.927.920
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.927.920</b>
Deposita .....		22.677	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.677</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.677</b>	<b>2.927.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		634.857	576.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		51.480	145.752
Andre tilgodehavender .....		4.487	436.709
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>690.824</b>	<b>1.159.433</b>
Likvide beholdninger .....		11.892	28.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>702.716</b>	<b>1.188.233</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>725.393</b>	<b>4.116.153</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Andre reserver .....		0	292.600
Overført resultat .....		-491.236	-458.318
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.764</b>	<b>334.282</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	84.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>84.480</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	1.552.693
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.552.693</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	99.695
Gæld til banker .....		0	1.328.027
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		482.262	476.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		234.367	240.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>716.629</b>	<b>2.144.698</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>716.629</b>	<b>3.697.391</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>725.393</b>	<b>4.116.153</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	0	-34.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-28.200
Regnskabsmæssig avance ved salg af driftsmidler	2.200	0
	<u>2.200</u>	<u>-62.210</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-95.370	-18.348
Ændring af udskudt skat	0	19.360
Regulering vedrørende tidligere år	0	128
	<u>-95.370</u>	<u>1.140</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Eremita Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret